

Klaus Skov Holding af 2008 ApS

Stenhøjen 1, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 30 54 03 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Klaus Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Skov Holding af 2008 ApS
Stenhøjen 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 54 03 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Klaus Skov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og formueadministration samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.755	-7.901
Andre finansielle indtægter	44.715	15.918
Andre finansielle omkostninger	-237	-81.065
Resultat før skat	35.723	-73.048
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	35.723	-73.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	35.723	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.848
Disponeret i alt	35.723	-73.048

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.446	2.591
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.691
	Tilgodehavender i alt	<u>1.446</u>	<u>11.282</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>271.724</u>	<u>270.526</u>
	Værdipapirer i alt	<u>271.724</u>	<u>270.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>411.374</u>	<u>467.812</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>684.544</u>	<u>749.620</u>
	Aktiver i alt	<u>684.544</u>	<u>749.620</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>553.043</u>	<u>517.320</u>
	Egenkapital i alt	<u>678.043</u>	<u>642.320</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7.500
	Anden gæld	1	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.501</u>	<u>107.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.501</u>	<u>107.300</u>
	Passiver i alt	<u>684.544</u>	<u>749.620</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2 %	8.691	0
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

2. Anpartskapital

Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat primo	517.320	690.168
Årets overførte resultat	<u>35.723</u>	<u>-172.848</u>
	<u>553.043</u>	<u>517.320</u>